
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПЕСКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                               
11.09.2023                                                                                                № 123 

пгт. Песковка 
 

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы 

администрации Песковского городского поселения  

для реализации статьи 12 Федерального закона  

от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

 

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», Планом мероприятий по противодействию 

коррупции в Песковском городском поселении на 2022 год и плановый период 

2023-2024 годов, утвержденным распоряжением администрации Песковского 

городского поселения от 02.02.2022 № 09 «Об утверждении Плана 

мероприятий по противодействию коррупции в Песковском городском 

поселении на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», администрация 

Песковского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы 

администрации Песковского городского поселения для реализации статьи 12 

Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» согласно приложению. 

2. Настоящее постановление разместить на интернет-сайте 

муниципального образования Песковское городское поселение Омутнинского 

района Кировской области. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

И. о. главы администрации  
Песковского городского поселения                                                Н.С. Глиняная 



Приложение  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации  

Песковского городского поселения  

от 11.09.2023 № 123 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностей муниципальной службы 

администрации Песковского городского поселения, 

утвержденный для реализации статьи 12 Федерального закона 

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

 

1. Высшие должности муниципальной службы: 

- заместитель главы администрации Песковского городского 

поселения 

2. Старшие должности муниципальной службы: 

-  главный специалист администрации Песковского городского   

поселения 

 

_______________________ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-12T09:31:36+0300
	Седых Александр Викторович




